



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

LADA Holding ApS

Skuldelevvej 21A, 4050 Skibby

CVR-nr. 42 70 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Lars Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LADA Holding ApS Skuldelevvej 21A 4050 Skibby
	CVR-nr.: 42 70 05 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Danielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	CopyColor ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.300 Det ordinære resultat efter skat udgør 164.639. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. 1 januar 2021 er der foretaget en ophørsspaltning af CopyColor Holding ApS, CVRnr. 39 39 05 66, således at dette selskabs aktiver og forpligtelser vedrørende kapitalandele i CopyColor ApS overdrages til LADA Holding ApS, CVRnr. 42 70 05 33.

Der henvises til årsregnskabet afsnit om den anvendte regnskabspraksis samt årsregnskabet note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.300
Indtægt af kapitalinteresse	173.287
Andre finansielle indtægter	2.205
Øvrige finansielle omkostninger	-553
Årets resultat	164.639
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-226.712
Udbytte for regnskabsåret	80.035
Overføres til overført resultat	311.316
Disponeret i alt	164.639

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	868.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>868.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>868.093</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	325.980
Tilgodehavende selskabsskat	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>333.980</u>
Likvide beholdninger	<u>54.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.627</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.720</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.004
Overført resultat	882.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.035
Egenkapital i alt	<u>1.249.220</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>1.256.720</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	473.716	570.865	0	1.084.581
Resultatandel	0	-226.712	311.316	80.035	164.639
	40.000	247.004	882.181	80.035	1.249.220

Noter

	2021
1. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. januar 2021	621.089
Kostpris 31. december 2021	621.089
Opskrivninger 1. januar 2021	473.717
Årets resultat	173.287
Udbytte	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	247.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	868.093

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
CopyColor ApS	Glostrup	50 %

2. Virksomhedskapital

Selskabet er stiftet ved en ophørende spaltning, hvor nettoaktiver på DKK 1.169.538 ved brug af bogført-værdi metoden er overført til selskabet. Selskabet er derfor stiftet med en selskabskapital på DKK 40.000 til kurs 2.923.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Såfremt en kreditor i et kapitalselskab, der har deltaget i spaltningen, ikke bliver fyldestgjort, hæfter hvert af de øvrige deltagende kapitalselskaber solidarisk for forpligtelser, der bestod pr. 16. august 2022, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte kapitalselskab på dette tidspunkt. Eventualforpligtelsen udgjorde pr. 25. august 2022 i alt 117 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter frem til 25. august 2021, hvorefter de er udtrådt af sambeskatningen som følge af spaltningen.